
 

             

 

 

 

 

 

Cod. mecc. BAIC83600E 

C.F. 93423180723 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo  “Rita Levi-Montalcini” 

Via Mercadante, 9  70020  –  BITRITTO  (BA)   

E-mail:   baic83600e@istruzione.it 

Posta certificata: baic83600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivobitritto.it 

Codice Ente: istsc_baic83600e 

Codice univoco fattura elettronica: UF3K9R 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel. uffici 080-3858290 

 

 

Bitritto, fa fede la data del protocollo 

Albo pretorio online   

Amministrazione Trasparente 

Sito web dell’Istituzione Scolastica 

Coloro che hanno inoltrato candidatura 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA di merito e Decreto Dirigenziale di 

Aggiudicazione DEFINITIVA per affidamento incarico individuale di docente 

madrelingua francese, per svolgere attività di insegnamento in un corso di lingua 

francese, rivolto agli alunni, per prepararli a sostenere gli Esami per il conseguimento 

della certificazione DELF A1 Alliance Française 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PTOF 2022-2025, con riferimento ai progetti di ampliamento dell’offerta formativa;  

VISTO  il D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii., con specifico riferimento agli artt.7 e 53;  

VISTE  le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione di iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020 edizione-2020, con specifico riferimento al reclutamento di esperti 

madrelingua, per la realizzazione di percorsi formativi linguistici in lingua straniera;  

VISTO    l’Avviso pubblico per il conferimento dell’incarico individuale in oggetto, prot. n. 7198/U 

del 22.12.2023 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza di candidatura da parte della Docente DAL CASTELLO 

Brigitte, e che la stessa è in possesso di tutti i titoli di accesso previsti dal bando (personali, 

culturali e professionali); 

VISTA   la nomina di apposita commissione per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 

81/U del 09.01.2024; 

VISTO   il verbale prot.n.172 del 12.01.2024, redatto dalla suddetta Commissione per la valutazione 

delle candidature pervenute, che ha proceduto all’analisi della documentazione inoltrata dalla 

candidata, comprensiva del proprio curriculum vitae, e alla conseguente attribuzione del 

punteggio, in base ai criteri di valutazione definiti nell’Avviso pubblico, prot.n. 7198/U del 

22.12.2023; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di merito delle candidature pervenute per ricoprire l’incarico in 

oggetto, come di seguito trascritta:  

Incarico individuale di docente madrelingua francese, per svolgere attività di insegnamento in un corso di 

potenziamento in lingua francese, rivolto agli alunni della scuola secondaria di I grado, per prepararli a 

sostenere gli esami per il conseguimento della certificazione DELF A1 Alliance Française 

  

Candidata Posizione Punti 

DAL CASTELLO Brigitte   n.1 Totale punti 36, di cui 6 punti per titoli culturali e 

percorsi formativi, 30 punti per le esperienze 

professionali. 

 

DECRETA, altresì, di aggiudicare, in via definitiva,  

 

alla prof.ssa DAL CASTELLO Brigitte, l’incarico individuale di docente madrelingua francese, per svolgere 

attività di insegnamento in un corso di potenziamento in lingua francese di 38 ore, da effettuarsi in orario 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 93423180723 C.M. BAIC83600E - A4518DA - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000185/U del 13/01/2024 08:52

mailto:baic83600e@istruzione.it


pomeridiano nel periodo gennaio – giugno 2024, rivolto agli alunni delle classi seconde della scuola 

secondaria di primo grado dell’I.C. “Rita Levi-Montalcini” di Bitritto, finalizzato a preparare i suddetti alunni 

a sostenere gli esami per il conseguimento della certificazione DELF A1 Alliance Française.   

Il presente incarico individuale verrà attribuito, mediante l’istituto delle collaborazioni plurime, previa 

autorizzazione, per lo svolgimento dell’incarico, rilasciata dal Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica 

di appartenenza della prof.ssa Del Castello Brigitte. 

Il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva viene notificato all’interessata mediante pubblicazione 

nelle destinazioni in indirizzo; nello specifico il provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on line 

della Scuola, nella sezione Amministrazione Trasparente, sul sito web dell’Istituzione Scolastica, nonché 

inviato all’indirizzo e-mail PEC della candidata.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini di legge previsti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.  Federico Nicolai(*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-01-12T16:44:47+0100
	NCLFRC77A18A662I




